מדינת ישראל
באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד שחף קליינמן

בעניין:

המאשימה
נגד

אפרת דניאל שלום
ע"י עו"ד יקי קהאן

הנאשמת

הכרעת דין

כתב-האישום

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב-אישום המייחס לה ביצוע עבירות של ייבוא סם לפי סעיף 13 יחד עם
סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 [להלן: "פקודת הסמים"] וקשירת

קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. מעובדות כתב-האישום עולה, כי בתקופה הרלבנטית, הנאשמת שהתגוררה בארץ, היתה נשואה
לישראל שלום [להלן: "ישראל"], אשר התגורר בברזיל. ישראל, שהיה מיודד עם ורד חן [להלן: "ורד"],
פנה אליה כחודש עובר ליום 17.2.17 והציע לה לייבא סמים מבוליביה לישראל. ורד הסכימה, וישראל